amn
] cina Municipal Prado Santo Domingo
. Esteban Marquez s/n

Ayuntamiento de Alcorcén

RESULTADOS



SMDDE -

LIGA AUTONOMICA DE NATACION ADAPTADA (JORNADA 1) ALCORCON
Datos técnicos: Piscina "Prado de Santo Domingo" / 50 metros / Crono Manual 27 de febrero de 2022

PRUEBA 05 - 100 m. Braza Femenino

RK Nombre Ano Club C Resultado Puntos
1 VIRGINIA FUENTETAJA MUNOZ 2001 CNA FUENLABRADA 50 1 9 013768 4885
2 NATALIA LOPEZ CARPINTERO 2007 CNA FUENLABRADA 50 | 9 021012 2067

Ayuntamiento et
EJ de Alcorcon OI I()b

Comunidad liga auronémica naracion adep™®

de Madrid
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LIGA AUTONOMICA DE NATACION ADAPTADA (JORNADA 1)
Datos técnicos: Piscina "Prado de Santo Domingo" / 50 metros / Crono Manual

ALCORCON
27 de febrero de 2022

PRUEBA 06 - 100 m. Braza Masculino

RK

Nombre

1 JAVIER CRESPO ALDOMA

2 RUBEN PACHO HERNANDEZ

<

Ayuntamiento
de Alcorcon

Ano Club

1976 CNA FUENLABRADA 50

2004 CN POZUELO 50

*******

Comunidad
de Madrid

onle

liga auronémica naracién adapt™

C Resultado Puntos

9 01:24,49 489,1

8 01:49,25 230,8

¥
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LIGA AUTONOMICA DE NATACION ADAPTADA (JORNADA 1)
Datos técnicos: Piscina "Prado de Santo Domingo" / 50 metros / Crono Manual

ALCORCON

27 de febrero de 2022

PRUEBA 07 - 50 m. Espalda Femenino

RK

Nombre

VIRGINIA FUENTETAJA MUNOZ

NATALIA LOPEZ CARPINTERO

CARLOTA LOPEZ NIETO

PAULA PEREZ BENAYAS

Ayuntamiento
E} de Alcorcon

Ano Club

2001 CNA FUENLABRADA

2007 CNA FUENLABRADA

2002 CNA FUENLABRADA

1996 CNA FUENLABRADA

*******

Comunidad
de Madrid

00:40,95
00:40,95
00:58,52
00:58,52
01:41,88
01:41,88
01:17,15
01:17,15

o/nle)

liga auronémica naracién adapt™

C Resultado Puntos

AB 00:40,95
10 00:58,52
5 01:41,88
9 01:17,15

o

285

169

102

76
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LIGA AUTONOMICA DE NATACION ADAPTADA (JORNADA 1)
Datos técnicos: Piscina "Prado de Santo Domingo" / 50 metros / Crono Manual

ALCORCON

27 de febrero de 2022

PRUEBA 08 - 50 m. Espalda Masculino

RK

10

1

Nombre
IGNACIO ARRIBAS SANTAYANA
OSCAR CARNICERO BLANCO
HECTOR DE LA HOZ DE LA PENA
MIGUEL ANGEL NAVARRO RIOFRIO
JAVIER CRESPO ALDOMA
PABLO MARTINEZ MARTIN
MIKEL BARRENA ARZAMENDI
SERGIO PELAZ UCEDA
ALVARO OLMEDO LOPEZ
MIGUEL LLORENTE MARQUES

FRANCISCO CONSUEGRA GIL

Ayuntamiento
de Alcorcon

1998

2003

1993

2004

1976

1999

1987

1987

1999

1981

1982

*******

Comunidad

Club

CN POZUELO

CN POZUELO

CNA FUENLABRADA

CN POZUELO

CNA FUENLABRADA

CNA FUENLABRADA

CN POZUELO

CNA FUENLABRADA

CN POZUELO

CNA FUENLABRADA

CNA FUENLABRADA

de Madrid

00:34,57
00:34,57
00:44,68
00:44,68
00:44,69
00:44,69
02:22,65
02:22,65
00:40,02
00:40,02
01:09,83
01:09,83
01:12,90
01:12,90
01:14,27
01:14,27
01:00,38
01:00,38
01:20,37
01:20,37
01:20,85
01:20,85

onle

liga auronémica naracién adgpt®

C Resultado Puntos

10

AB

14

00:34,57

00:44,68

00:44,69

02:22,65

00:40,02

01:09,83

01:12,90

01:14,27

01:00,38

01:20,37

01:20,85

568,0

328,5

328,3

264,8

215,0

171,6

160,2

136,8

121,3

120,7

118,9
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LIGA AUTONOMICA DE NATACION ADAPTADA
Resultados Finales (8 pruebas sobre 16 totales)

COMUNIDAD DE MADRID

Temporada 2021/22

CLASIFICACION CLUB

RK
1 CLUB NATACION POZUELO

2 CLUB NATACION ADAPTADA FUENLABRADA

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA

RK Nombre

VIRGINIA FUENTETAJA MUNOZ
NATALIA LOPEZ CARPINTERO
CATALINA SAGASTIZABAL SANCHEZ
BARBARA MALDA SALINAS

PAULA PEREZ BENAYAS

a Hh ON -

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA

RK Nombre

IGNACIO ARRIBAS SANTAYANA
OSCAR CARNICERO BLANCO
JAVIER CRESPO ALDOMA

CARLOS MARTINEZ FERNANDEZ
RUBEN PACHO HERNANDEZ

JUAN DIEGO PEREZ-MIRANDA MATA
MIGUEL ANGEL NAVARRO RIOFRIO
JORGE MARTINEZ NIETO

RAUL VALLINOT MOLINA

© 0 N O G Hh WON -

CLASIFICACION S1-S4 MASCULINO

RK

1 MIGUEL ANGEL NAVARRO RIOFRIO
2 JORGE MARTINEZ NIETO

Nombre

CLASIFICACION JUNIOR MASCULINA

RK

1 RUBEN PACHO HERNANDEZ
2 MIGUEL ANGEL NAVARRO RIOFRIO

Nombre

CLASIFICACION INFANTIL FEMENINA

RK
1 NATALIA LOPEZ CARPINTERO

Nombre

CLASIFICACION ALEVIN FEMENINA

RK Nombre
1 CATALINA SAGASTIZABAL SANCHEZ

Ano
2001
2007
2010
1984
1996

Ao
1998
2003
1976
1999
2004
2002
2004
2000
1983

Ano
2004
2000

Ano

2004
2004

Ano
2007

Ao
2010

Nombre

Club
CNA FUENLABRADA
CNA FUENLABRADA
CN POZUELO
CN POZUELO
CNA FUENLABRADA

Club
CN POZUELO
CN POZUELO
CNA FUENLABRADA
CN POZUELO
CN POZUELO
CN POZUELO
CN POZUELO
CNA FUENLABRADA
CNA FUENLABRADA

Club

CN POZUELO
CNA FUENLABRADA

Club

CN POZUELO
CN POZUELO

Club
CNA FUENLABRADA

Club
CN POZUELO

* ok ok ok

* %k

Comunidad
de Madrid

SB9
S10
S6
S10
S9

S10
S8
SB9
S8
S8
S6
S1
S4
S9

S1
S4

S8
S1

S10

S6

200L

257
93

200L

145
405

200L

211
145

200L

200L
257

50M

50M

50M

50M

50M

Nadadoras

257
774

100B

489
207

100B

489

231

100B

100B
231

100B
207

100B

93
336

50E

285
169

76

50E
264

50E

264

50E
169

QNAO,

liga aurenémica naracion adapt®

76

100L

100L

100L

100L

100L

100L

Nadadores

1674 734 625
704 405 0

50B

50B

50B

50B

50B

100E  50L

100E  50L

100E

100E

100E

100E

TOTAL

3383
2295

TOTAL
774
376
257

93
76

TOTAL
1674
734
704
625
442
441
409
405

50 TOTAL

409
405

50 TOTAL

442
409

50 TOTAL

376

TOTAL
257



