

RESULTADOS





ALCORCÓN

Datos técnicos: Piscina "Prado de Santo Domingo" / 50 metros / Crono Manual

27 de febrero de 2022

PRUEBA 05 - 100 m. Braza Femenino

RK	Nombre	Año	Club		С	Resultado	Puntos
1	VIRGINIA FUENTETAJA MUÑOZ	2001 (CNA FUENLABRADA	50	9	01:37,68	488,5
2	NATALIA LOPEZ CARPINTERO	2007 (CNA FUENLABRADA	50	9	02:10,12	206,7













ALCORCÓN

Datos técnicos: Piscina "Prado de Santo Domingo" / 50 metros / Crono Manual

27 de febrero de 2022

PRUEBA 06 - 100 m. Braza Masculino

RK	Nombre	Año	Club		С	Resultado	Puntos
1	JAVIER CRESPO ALDOMA	1976 (CNA FUENLABRADA	50	9	01:24,49	489,1
2	RUBEN PACHO HERNANDEZ	2004 (ON POZUELO	50	8	01:49,25	230,8













ALCORCÓN

Datos técnicos: Piscina "Prado de Santo Domingo" / 50 metros / Crono Manual

27 de febrero de 2022

PRUEBA 07 - 50 m. Espalda Femenino

RK	Nombre	Año	Club		С	Resultado	Puntos
1	VIRGINIA FUENTETAJA MUÑOZ	2001	CNA FUENLABRADA	⁵⁰ 00:40,95	AB	00:40,95	285
				00:40,95			
2	NATALIA LOPEZ CARPINTERO	2007	CNA FUENLABRADA	⁵⁰ 00:58,52	10	00:58,52	169
				00:58,52			
3	CARLOTA LOPEZ NIETO	2002	CNA FUENLABRADA	⁵⁰ 01:41,88	5	01:41,88	102
				01:41,88			
4	PAULA PEREZ BENAYAS	1996	CNA FUENLABRADA	⁵⁰ 01:17,15	9	01:17,15	76
				01:17,15			













ALCORCÓN

Datos técnicos: Piscina "Prado de Santo Domingo" / 50 metros / Crono Manual

27 de febrero de 2022

PRUEBA 08 - 50 m. Espalda Masculino

RK	Nombre	Año Club		С	Resultado	Puntos
1	IGNACIO ARRIBAS SANTAYANA	1998 CN POZUELO	50 00:34,57	10	00:34,57	568,0
2	OSCAR CARNICERO BLANCO	2003 CN POZUELO	00:34,57 50 00:44,68 00:44,68	8	00:44,68	328,5
3	HECTOR DE LA HOZ DE LA PEÑA	1993 CNA FUENLABRADA	50 00:44,69 00:44,69	8	00:44,69	328,3
4	MIGUEL ANGEL NAVARRO RIOFRIO	2004 CN POZUELO	50 02:22,65 02:22,65	1	02:22,65	264,8
5	JAVIER CRESPO ALDOMA	1976 CNA FUENLABRADA	50 00:40,02 00:40,02	AB	00:40,02	215,0
6	PABLO MARTINEZ MARTIN	1999 CNA FUENLABRADA	50 01:09,83 01:09,83	6	01:09,83	171,6
7	MIKEL BARRENA ARZAMENDI	1987 CN POZUELO	50 01:12,90 01:12,90	5	01:12,90	160,2
8	SERGIO PELAZ UCEDA	1987 CNA FUENLABRADA	50 01:14,27 01:14,27	7	01:14,27	136,8
9	ALVARO OLMEDO LOPEZ	1999 CN POZUELO	50 01:00,38 01:00,38	14	01:00,38	121,3
10	MIGUEL LLORENTE MARQUES	1981 CNA FUENLABRADA	50 01:20,37 01:20,37	6	01:20,37	120,7
11	FRANCISCO CONSUEGRA GIL	1982 CNA FUENLABRADA	50 01:20,85 01:20,85	6	01:20,85	118,9













LIGA AUTONÓMICA DE NATACIÓN ADAPTADA Resultados Finales (8 pruebas sobre 16 totales) COMUNIDAD DE MADRID

Temporada 2021/22

CLASIFICACIÓN CLUB

RK	Nombre	Na	adadora	as	Na	adador	TOTAL	
1	CLUB NATACION POZUELO	257	93	-	1674	734	625	3383
2	CLUB NATACION ADAPTADA FUENLABRADA	774	336	76	704	405	0	2295

CLASIFICACIÓN GENERAL FEMENINA

RK	Nombre	Año	Club	С	200L	50M	100B	50E	100L	50B	100E	50L	TOTAL
1	VIRGINIA FUENTETAJA MUÑOZ	2001	CNA FUENLABRADA	SB9	-	-	489	285					774
2	NATALIA LOPEZ CARPINTERO	2007	CNA FUENLABRADA	S10	-	-	207	169					376
3	CATALINA SAGASTIZABAL SANCHEZ	2010	CN POZUELO	S6	257	-	-	-					257
4	BARBARA MALDA SALINAS	1984	CN POZUELO	S10	93	-	-	-					93
5	PAULA PEREZ BENAYAS	1996	CNA FUENLABRADA	S9	-	-	-	76					76

CLASIFICACIÓN GENERAL MASCULINA

RK	Nombre	Año	Club	С	200L	50M	100B	50E	100L	50B	100E	50L	TOTAL
1	IGNACIO ARRIBAS SANTAYANA	1998	CN POZUELO	S10	526	580	-	568					1674
2	OSCAR CARNICERO BLANCO	2003	CN POZUELO	S8	406	-	-	328					734
3	JAVIER CRESPO ALDOMA	1976	CNA FUENLABRADA	SB9	-	-	489	215					704
4	CARLOS MARTINEZ FERNANDEZ	1999	CN POZUELO	S8	-	625	-	-					625
5	RUBEN PACHO HERNANDEZ	2004	CN POZUELO	S8	211	-	231	-					442
6	JUAN DIEGO PEREZ-MIRANDA MATA	2002	CN POZUELO	S6	441	-	-	-					441
7	MIGUEL ANGEL NAVARRO RIOFRIO	2004	CN POZUELO	S1	145	-	-	264					409
8	JORGE MARTINEZ NIETO	2000	CNA FUENLABRADA	S4	405	-	-	-					405
9	RAUL VALLINOT MOLINA	1983	CNA FUENLABRADA	S9	-	-	-	-					0

CLASIFICACIÓN S1-S4 MASCULINO

RK	Nombre	Año	Club	С	200L	50M	100B	50E	100L	50B	100E	50L	TOTAL
1	MIGUEL ANGEL NAVARRO RIOFRIO	2004	CN POZUELO	S1	145	-	-	264					409
2	JORGE MARTINEZ NIETO	2000	CNA FUENLABRADA	S4	405	-	-	-					405

CLASIFICACIÓN JUNIOR MASCULINA

RK	Nombre	Año	Club	С	200L	50M	100B	50E	100L	50B	100E	50L	TOTAL
1	RUBEN PACHO HERNANDEZ	2004	CN POZUELO	S8	211	-	231	-					442
2	MIGUEL ANGEL NAVARRO RIOFRIO	2004	CN POZUELO	S1	145	_	-	264					409

CLASIFICACIÓN INFANTIL FEMENINA

RK	Nombre	Año	Club	С	200L	50M	100B	50E	100L	50B	100E	50L	TOTAL
1	NATALIA LOPEZ CARPINTERO	2007	CNA FUENLABRADA	S10			207	169					376

CLASIFICACIÓN ALEVÍN FEMENINA

RK	Nombre	Año	Club	С	200L	50M	100B	50E	100L	50B	100E	50L	TOTAL
1	CATALINA SAGASTIZABAL SANCHEZ	2010	CN POZUELO	S6	257	-	_	_					257







